Comune di Turbigo

CITTA’METROPOLITANA DI MILANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

CONTRAENTI,

ASSUNZIONE

IMPEGNO DI

XXV EDIZIONE TURBIGHESE D'ORO - DETERMINAZIONE A CONTRARRE CON
INDIVUAZIONE DEI
AFFIDAMENTO INCARICHI

SPESA E

Settore

Anno

Interv.

Stanz.

Gia

Impegnato

Importo €

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025

1147

05021

2010

3770

10.390,00

5.390,93

152,50

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025

1148

05021

2010

3770

10.390,00

5.543,43

305,00

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025

1152

05021

2010

3770

10.390,00

5.848,43

152,50

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025

1153

05021

2010

3770

10.390,00

6.000,93

427,00

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025

1154

05021

2010

3770

10.390,00

6.427,93

201,30

AREA 1 -

2025

1156

05021

2010

3770

10.390,00

6.629,23

400,16




SERVIZI ALLA
PERSONA ED
AFFARI
GENERALI

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025 1157 05021 2010 3770 1 10.390,00 7.029,39

305,00

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025 1158 05021 2010 3770 1 10.390,00 7.334,39

118,97

AREA 1 -
SERVIZI ALLA
PERSONA ED

AFFARI

GENERALI

2025 1164 05021 2010 3770 1 10.390,00 7.453,36

337,50

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Firmato digitalmente
CHIODINI Marco




