



Comune di Turbigo

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

XXV EDIZIONE TURBIGHESSE D'ORO - DETERMINAZIONE A CONTRARRE CON INDIVUAZIONE DEI CONTRAENTI, ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICHI

Settore	Anno	Imp.	Interv.	V	C	A	Stanz.	Già Impegnato	Importo €
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1147	05021	2010	3770	1	10.390,00	5.390,93	152,50
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1148	05021	2010	3770	1	10.390,00	5.543,43	305,00
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1152	05021	2010	3770	1	10.390,00	5.848,43	152,50
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1153	05021	2010	3770	1	10.390,00	6.000,93	427,00
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1154	05021	2010	3770	1	10.390,00	6.427,93	201,30
AREA 1 -	2025	1156	05021	2010	3770	1	10.390,00	6.629,23	400,16

SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI									
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1157	05021	2010	3770	1	10.390,00	7.029,39	305,00
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1158	05021	2010	3770	1	10.390,00	7.334,39	118,97
AREA 1 - SERVIZI ALLA PERSONA ED AFFARI GENERALI	2025	1164	05021	2010	3770	1	10.390,00	7.453,36	337,50

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Firmato digitalmente

CHIODINI Marco